
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
4. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 27.04.2023

 

čís. 0053/ZMOb-Sle/2226/4
-

0068/ZMOb-Sle/2226/4

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/11

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 27.04.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0053/ZMOb-Sle/2226/4 KS/
ZMOb/14.0007/23

Zpráva ověřovatelů zápisu z 3. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 4.
zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0054/ZMOb-Sle/2226/4 MA/
ZMOb/4.0012/23

Prodej pozemku parc. č. 4 v k. ú. Kunčičky, obec
Ostrava; zřízení věcného břemene - služebnosti

0055/ZMOb-Sle/2226/4 MA/
ZMOb/4.0013/23

Záměr prodeje pozemků parc. č. 2179/1, parc. č.
2187 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0056/ZMOb-Sle/2226/4 MA/
ZMOb/4.0014/23

Záměr prodeje pozemku parc. č. 4332/2 a části
pozemku parc. č. 4335/1 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0057/ZMOb-Sle/2226/4 MA/
ZMOb/4.0015/23

Nabytí nemovitých věcí v obci Ostrava

0058/ZMOb-Sle/2226/4 MA/
ZMOb/4.0018/23

Zrušení usnesení k prodeji podílu na pozemku
p.č.st. 1241, k.ú. Muglinov, obec Ostrava.

0059/ZMOb-Sle/2226/4 MA/
ZMOb/4.0019/23

Záměr prodeje pozemku p.p.č. 1/16 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0060/ZMOb-Sle/2226/4 MA/
ZMOb/4.0020/23

Záměr prodeje pozemků p.p.č. 36/3, p.p.č. 37 a
podílů na pozemku p.p.č. 529 v k. ú. Heřmanice,
obec Ostrava

0061/ZMOb-Sle/2226/4 FŠKaS/
ZMOb/10.0002/23

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací mateřských a základních škol MOb
Slezská Ostrava

0062/ZMOb-Sle/2226/4 FŠKaS/
ZMOb/10.0003/23

Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - II/2023

0063/ZMOb-Sle/2226/4 FŠKaS/
ZMOb/10.0004/23

Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok
2022

0064/ZMOb-Sle/2226/4 FŠKaS/
ZMOb/10.0005/23

Účetní závěrka městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2022

0065/ZMOb-Sle/2226/4 FŠKaS/
ZMOb/10.0006/23

Zpráva o hospodaření městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2022 - závěrečný účet

0066/ZMOb-Sle/2226/4 PRAV/
ZMOb/13.0001/23

Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění
dluhu ve splátkách s uznáním dluhu

0067/ZMOb-Sle/2226/4 KS/
ZMOb/14.0005/23

Změna usnesení - rozdělení kompetencí v
návaznosti na organizační změny ÚMOb Slezská
Ostrava

0068/ZMOb-Sle/2226/4 KS/
ZMOb/14.0006/23

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 10. 02.
2023 do 13. 04. 2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0007/23
Zpráva ověřovatelů zápisu z 3. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 4. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0053/ZMOb-Sle/2226/4

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní Bc. Lenky Anežkové a pana Ing. Miroslava Michalíka, o ověření

zápisu z 3.  zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, bez výhrad;
 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 4. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava paní Ing.

Vlastu Fajtlovou a pana Ing. Ondřeje Slívu;
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0012/23
Prodej pozemku parc. č. 4 v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava; zřízení věcného břemene -
služebnosti
 
Usnesení číslo: 0054/ZMOb-Sle/2226/4

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 1.1.

o prodeji

- pozemku parc. č. 4, zahrada, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 183 m2,

1.2.

o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - nadzemní vedení izolovaným
vodičem AES 4x25 mm2 (na podpěrách ČEZ Distribuce, a.s.)

- na části pozemku parc. č. 4, zahrada, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 183 m2,

a o uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, která tvoří
přílohu č. 3 předloženého materiálu, s kupujícími a povinnými:

XXXX XXXXXXXXX nar. 1976
bytem: XX XXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX
a
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX nar. 1979
bytem: XX XXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

do společného jmění manželů

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0013/23
Záměr prodeje pozemků parc. č. 2179/1, parc. č. 2187 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0055/ZMOb-Sle/2226/4

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek parc. č. 2179/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 426 m2,
- pozemek parc. č. 2187, zahrada, o výměře 682 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0014/23
Záměr prodeje pozemku parc. č. 4332/2 a části pozemku parc. č. 4335/1 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0056/ZMOb-Sle/2226/4

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 4335/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 088 m2, z celkové
výměry 3 187 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,
- pozemek parc. č. 4332/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 152 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0015/23
Nabytí nemovitých věcí v obci Ostrava

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0057/ZMOb-Sle/2226/4
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 nekoupit nemovité věci - domy a přilehlé pozemky v obci Ostrava, konkrétně:

- Ostrava-Heřmanice, Ochmanova 463/10
- Ostrava-Hrušov, Vývozní 624/52
- Ostrava-Muglinov, Klidná 519/1
- Ostrava-Slezská Ostrava, Helákova 1515/3

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0018/23
Zrušení usnesení k prodeji podílu na pozemku p.č.st. 1241, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 0058/ZMOb-Sle/2226/4

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 zrušit s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 0519/ZMOb-

Sle/1822/21, bod 1 a) ze dne 23.06.2022, kterým:

1. rozhodlo

o prodeji podílu na pozemku p.č.st 1241, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2,
přináležejícího k bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 737 bytový dům,
stojící na uvedeném pozemku p.č.st. 1241, vše v obci Ostrava, k. ú. Muglinov a to konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/4, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkům této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč,

s tím, že výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušné smlouvy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0019/23
Záměr prodeje pozemku p.p.č. 1/16 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0059/ZMOb-Sle/2226/4

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.p.č. 1/16, zahrada, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 318 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0020/23
Záměr prodeje pozemků p.p.č. 36/3, p.p.č. 37 a podílů na pozemku p.p.č. 529 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0060/ZMOb-Sle/2226/4

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

1.

- pozemek p.p.č. 36/3, orná půda, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 1 627 m2,
- podíl ve výši id. 1/2 na pozemku p.p.č. 529, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 330 m2,

2.
- pozemek p.p.č. 37, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 1 060 m2,
- podíl ve výši id. 1/2 na pozemku p.p.č. 529, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 330 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/ZMOb/10.0002/23
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací mateřských a základních
škol MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0061/ZMOb-Sle/2226/4

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) dodatek č. 10 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové

organizace

b) dodatek č. 27 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové
organizace,

c) dodatek č. 16 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace,

d) dodatek č. 15 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové
organizace,

e) dodatek č. 30 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové
organizace,

f) dodatek č. 31 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové
organizace,

g) dodatek č. 30 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové
organizace,

h) dodatek č. 5 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové
organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu s účinností od 1. 6. 2023
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/ZMOb/10.0003/23
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - II/2023
 
Usnesení číslo: 0062/ZMOb-Sle/2226/4

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu

statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava žadatelům, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.05.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/ZMOb/10.0004/23
Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok 2022
 
Usnesení číslo: 0063/ZMOb-Sle/2226/4

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 02.05.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/ZMOb/10.0005/23
Účetní závěrka městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2022
 
Usnesení číslo: 0064/ZMOb-Sle/2226/4

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) účetní závěrku městského obvodu Slezská Ostrava zpracovanou k rozvahovému dni

31.12.2022 za účetní období od 1.1.2022 do 31.12.2022 dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu,

b) účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný městským
obvodem Slezská Ostrava za období roku 2022 do výsledku hospodaření předcházejících
účetních období (účet 432);

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 02.05.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/ZMOb/10.0006/23
Zpráva o hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2022 - závěrečný
účet
 
Usnesení číslo: 0065/ZMOb-Sle/2226/4

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Zprávu o hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2022 - závěrečný účet dle

přílohy č. 1 - 4 předloženého materiálu
a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2022 dle
přílohy č. 5 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 02.05.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

2) souhlasí
 s celoročním hospodařením městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2022, a to bez výhrad.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 02.05.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

PRAV/ZMOb/13.0001/23
Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 0066/ZMOb-Sle/2226/4

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednalo
 žádost paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o splátkový kalendář ke
splnění dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu, z vyúčtování služeb
spojených s užíváním bytu a nákladů soudního řízení; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) rozhodlo
 neuzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu, z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu a nákladů soudního
řízení,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 25.05.2023
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0005/23
Změna usnesení - rozdělení kompetencí v návaznosti na organizační změny ÚMOb
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0067/ZMOb-Sle/2226/4

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 na základě organizačních změn ÚMOb Slezská Ostrava a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu, bod 4) písm. b), f) usnesení Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
číslo č. 0006/ZMOb-Sle/2226/1, ze dne 20. 10. 2022 tak, že

bod 4) písm. b) nově zní:

b) místostarostovi panu Ing. Romanu Goryczkovi:
zajišťování úkolů na úsecích
- financí a rozpočtu,
- školství,
- kultury,
- sportu
a přímé řízení
- odboru financí, školství, kultury a sportu.

a  bod 4, písm. f) nově zní:

f) místostarostce paní Ing. Ivoně Vaňkové
zajišťování úkolů na úsecích
- majetku,
- bydlení,
- územního plánování
a přímé řízení
- odboru stavebního řádu,
- odboru majetkového.

 
 

(zn. předkl.)
KS/ZMOb/14.0006/23
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 10. 02. 2023 do 13. 04. 2023
 
Usnesení číslo: 0068/ZMOb-Sle/2226/4

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 10. 2.

2023 do 13. 4. 2023, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11




